EDITAL Nº 41/2018/PVCAL - CGAB/IFRO, DE 04 DE ABRIL DE 2018

PROCESSO SEI Nº 23243.003275/2018-85

DOCUMENTO SEI Nº 0208309

SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA O CURSO INTERMEDIÁRIO DE LIBRAS- LÍNGUA BRASILEIRA DE SINAIS-
CAMPUS PORTO VELHO CALAMA

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia – IFRO, Campus
Porto Velho Calama, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO PRELIMINAR do exame de Seleção
Simplificada para o Curso de Extensão de LIBRAS INTERMEDIÁRIO, em caráter gratuito, do Campus Porto Velho Calama,
mediante condições e normas estabelecidas do Edital nº 33/2018, de 21 de março de 2018.

1. Os candidatos habilitados a cursar o Curso Intermediário de Libras, não precisarão efetuar nenhum procedimento
de matrícula, apenas comparecer às aulas, a partir do dia 17 de abril de 2018, no IFRO, Campus PVH- Calama, conforme o
cronograma do Edital nº 33/2018.

TURMA I - MATUTINO

CPF Pontuação Situação

97542385291 20 Habilitado

4671916207 20 Habilitado

2885680105 20 Habilitado

1243944269 20 Habilitado

73685151215 20 Habilitado

1634220285 20 Habilitado

45350675893 19 Habilitado

82679339215 19 Habilitado

62770080210 19 Habilitado

2197889281 19 Habilitado

1096517230 18 Habilitado

40845460200 18 Habilitado

84585102272 18 Habilitado

SEI/IFRO - 0208309 - Edital https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

1 de 3 04/04/2018 16:38

548109222 18 Habilitado

5055674237 18 Habilitado

3552884270 17 Habilitado

88616290249 16 Habilitado

1296236285 16 Habilitado

5332659245 16 Habilitado

48659691286 16 Habilitado

89392493215 16 Habilitado

4865704280 15 Habilitado

3862731200 15 Habilitado

TURMA II - VESPERTINO

CPF Pontuação Situação

94303347272 20 Habilitado

63248778253 20 Habilitado

04062552299 20 Habilitado

97373710204 20 Habilitado

82827435268 20 Habilitado

01915689295 19 Habilitado

77153561234 19 Habilitado

67335705304 19 Habilitado

92532845287 19 Habilitado

16199154215 19 Habilitado

74188089253 19 Habilitado

03515503218 19 Habilitado

53881486291 18 Habilitado

03402054230 18 Habilitado

02074543298 18 Habilitado

51511770287 18 Habilitado

SEI/IFRO - 0208309 - Edital https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

2 de 3 04/04/2018 16:38

68106106268 18 Habilitado

04198704236 18 Habilitado

65685270259 18 Habilitado

71799842215 18 Habilitado

63965755234 17 Habilitado

40867234253 17 Habilitado

01464374201 17 Habilitado

0234527202 16 Habilitado

04603053282 16 Habilitado

81462158234 16 Habilitado

96000430272 16 Habilitado

82950989268 16 Habilitado

69234302249 16 Habilitado

77627725291 15 Habilitado

05028298262 15 Habilitado

86642332253 15 Habilitado

00792379241 13 Habilitado

01511969237 12 Habilitado

85323101253 10 Habilitado

35033576291 10 Habilitado

Documento assinado eletronicamente por Marcos Aparecido Atiles Mateus, Diretor(a) Geral, em 04/04/2018, às 17:36,
conforme horário oficial de Brasília, com o emprego de certificado digital emitido no âmbito da ICP-Brasil, com fundamento
no art. 6º, caput, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.
Nº de Série do Certificado: 1294155

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0208309 e o código CRC 92BDF831.

Referência: Processo nº 23243.003275/2018-85 SEI nº 0208309

SEI/IFRO - 0208309 - Edital https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

3 de 3 04/04/2018 16:38